
Z A R Z Ą D Z E N I E  Nr^W /2024 
Burmistrza Sokółki 

zdnia / j  października 2024 roku

w sprawie nabycia udziałów w prawie współwłasności nieruchomości gruntowej, 
położonej w obrębie Rozedranki Nowej.

Na podstawie art.30 ust.2 pkt.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym / Dz. U. z 2024 roku poz. 1465 / art.13 ust.1,art.20 pkt.2 i art.24 - ustawy z dnia 
21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami / Dz. U. z 2024 roku Nr 1145/ oraz 
§14 ust.2 pkt. 1 i 2 Uchwały Rady Miejskiej w Sokółce Nr. XXI/160/08 z dnia 27 marca 
2008 roku w sprawie określenia zasad nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości i 
oraz ich wydzierżawiania lub wynajmowania na okres dłuższy niż trzy lata lub na czas 
nieoznaczony / Dz. Urz. Woj. Pódl. z 2020 roku poz.4440/ - zarządzam co następuje;

§1. Nabyć nieodpłatnie do gminnego zasobu nieruchomości n/w udziały w prawie 
współwłasności nieruchomości, niezabudowanej oznaczonej numerem geodezyjnym 3 o 
pow.0.0918ha, położonej w obrębie geodezyjnym Rozedranka Nowa z przeznaczeniem na 
realizację zadań własnych Gminy Sokółka.

1. udział 273/10000 części -  od Krzysztofa Józefa Amielan
2. udział 475/30000 części od Izabeli Burzyńskiej
3 .udział 475/30000 części od Krzysztofa Burzyńskiego
4. udział 475/30000 części od Wiesława Burzyńskiego
5. udział 11/10000 części od Bogdana Marka Bykowskiego
6. udział 219/10000 części od Jolanty Charytoniuk
7. udział 352/10000 części od Teresy Chmielewskiej
8. udział 248/10000 części od Jerzego Grynczel
9. udział 265/10000 części od Kazimierza Grynczel
10. udział 279/10000 części od Krystyny Kisiel
11. udział 11/10000 części od Ewy Kozak
12. udział 421/10000 części od Dariusza Kuczko
13. udział 352/10000 części od Honoraty Kunda
14. udział 407/10000 części od Andrzeja Masełbas
15. udział 416/10000 części od Kazimierza Mazerskiego
16. udział 448/10000 części od Krzysztofa Mazerskiego
17. udział 116/10000 części od Piotra Miakisz
18. udział 287/10000 części od Dariusza Olechno
19. udział 693/10000 części od Wojciecha Jarosława Piekut
20. udział 392/10000 części od Krzysztofa Andrzeja Pyłko
21. udział 427/10000 części od Agaty Recko
22. udział 110/10000 części od Andrzeja Strzelak
23. udział 415/10000 częścix1/2 od Krystyny Świerbutowskiej
24. udział 415/10000 częścix1/2 od Adama Świerbutowskiego



25. udział 348/10000 części od Grzegorza Tolko
26. udział 354/10000 części od Doroty Witkowskiej
27. udział 11/10000 części od Barbary Woronieckiej
28. udział 382/10000 części od Jarosława Żukowskiego
29. udział 448/10000 części od małż. Barbary i Andrzeja Jana Ameljańczyk

§2 Dla nieruchomości gruntowej oznaczonej nr 3 położonej w obrębie geodezyjnym 
Rozedranka Nowa, z dniem 1 stycznia 2004 roku utracił ważność miejscowy plan 
zagospodarowania przestrzennego. Nie została wydana decyzja o warunkach zabudowy 
ani też decyzja o lokalizacji celu publicznego.

§3. Koszty zawarcia Aktu Notarialnego, ponosi Gmina Sokółka w całości.

§4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem powzięcia.

Iv Ii \uk‘y funkcją 
IU IKMISI K/.A SOKÓł.kl

f-> /o ,  W

POD WZGLĘDEM
form alno-prawnym

ZASTRZEŻEŃ 
NIE WNOSZĘ
f ; X  

RADCA PRAWNY

mgr Danutą/Kowalczyk
V

r'lt



U Z A S A D N I E N I E

Gmina Sokółka zamierza nabyć nieodpłatnie udziały we współwłasności 
nieruchomości oznaczonej nr 3 o pow.0.0918ha, położonej na terenie obrębu 
geodezyjnego Rozedranka Nowa z przeznaczeniem na realizację zadań własnych Gminy 
Sokółka

Ponieważ nabycie udziałów w w/w nieruchomości przez Gminę Sokółka odbywa się w 
drodze cywilno - prawnej, niezbędne jest powzięcie Zarządzenia w tej sprawie.


